
Dodatek č.5 (58/2025) ke smlouvě o dílo
ze dne 9. 8. 2023

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Smluvní strany:

Město Bochov
se sídlem: náměstí Míru l

Bochov,364 71
IČO: 00254444
zastoupený: Miroslavem Egertem - starostou města

(dále jen „objednatel" na straně jedné)
A

BOLID M s.r.o.
se sídlem: Voršilská 2085/3, 110 00 Praha l
IČO:26347741
DIČ:CZ26347741
zastoupený: Petrem Stránským, Drokuristou sDolečnosti
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)
Uvedení zástupci obou stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Výše uvedená smlouva o dílo ze dne 9.8.2023 se tímto dodatkem č.5 mění a doplňuje takto:

Dodatek č.5 upravuje rozsah dílčí části díla, který byl podrobně specifikován v dodatku č.4 pro rok 2025.
V rámci vlastní realizace díla došlo k novým poznatkům a zároveň bylo v rámci pravidelných KD stavby
dohodnuto, že pro letošní etapu obnovy ohradních zdí a márnice nebude potřeba provádět
archeologické práce a tyto budou z rozsahu vyjmuty. Dále bylo konstatováno, že pro ztužení koruny
zdiva márnice bude vložen ŽB věnec.

II.
Předmět díla

2.1. Předmětem díla se rozumí dokončení OPRAVA OHRADNÍZDI A MÁRNICE KOSTELA KOZLOV. K.
U. KOZLOV, PARC. C. 37/1, OBEC BOCHOV (provedení obnovy původních ohradních kamenných
zdí a souvisejících prací).

III.
Doba a místo plnění

3.1. Místo plnění K. U. KOZLOV, PARC. C. 37/1, OBEC BOCHOV.
3.2. Zhotovitel zahájí stavební práce na díle od: 05/2025 nebo dle vhodných klimatických podmínek

l



3.3. Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo (jeho dílčí část) bez vad a nedodělků nejpozději do:
11/2025 (lhůta pro provedení díla. tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, předá písemné
podklady, které se vztahují k provádění díla, uvede staveniště do náležitého stavu a předá dílo
objednateli).

IV.
Cena díla

4.1. Cena dílčí části díla dle dodatku č.4 bez DPH:
Cena méně prací bez DPH:
Cena více prací bez DPH:
Cena dílčí části díla pro rok 2025 dle dodatku č. 5 bez DPH:
DPH 21%:
Cena dílčí části díla dle dodatku č.5 s DPH:

Výše DPH se odvíjí od platných a účinných právních předpisů.

l 035 743,15 Kč
-19 278,00 Kč
19 278,00 KČ

l 035 743,15 Kč
217 506,06 Kč

l 253 249,22 KČ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 9.8. 2023 zůstávají beze změn.

V Bochově Mariánských Lázních, dne

Elel<:t^-()icky g0,depsá.t(a]
^Í(^^vť ^f

D^tLrm:"Ž025.08.05/10:13:
SĚLČ /

Město Bochov
Miroslav Egert
starosta města

Digitálně podepsal
Petr Stránský

•ánc^vDatum:2025:08:11
07:58:24 +02'00'

jméno a podpis statutárního
zástupce zhotovitele

Petr Stránský, prokurista společnosti

R/365/28/25

Příloha č. l - rozpočet / změnový list více a méně prací



I Datum

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet

23-11_1
01

001

3 30.06.2024
Kozlov ML, Oprava chřadni zdi a márnice, BOLID
Oprava chřadni zdi a márnice Kozlov
Oprava chřadni zdi a márnice Kozlov

IPoř.č.lCisto Název
Kozlov - Oprava chřadni zdi a márnice

Dodtek e.5 pro PZAD 2025 / Změnový list

Smluvní rozpočet celkem Zbytkový rozpočet k žádosti
MJ Množství' Cena/MJ Celkem Množství Celkem

3 [ 10OARCHVD [Archeologický dohled, ZAV l hod l -20,00000) 963,90| -19 278.001 JMÉNĚ PRÁCEJ

Atipický železobetonový věnec koruny kamenného zdiva |kpl
márnice

1,00000| 19278,00 19278,00 VÍCE PRÁCE
Dle PO věncovka tvořena kamenným zdivem tvaru písmene U. Baton třídy C20/25. Vyztuž betonářská ocel pruty 10mm a tfmlnky 6mm po 150mm

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

0,00
o
o


